và tổ chức các lễ hội của địa phương;
cần quy hoạch, phân khu chức năng
cho từng khu vực trong di tích, sắp
xếp khu vực bán hàng, dịch vụ, nơi
trông giữ xe hợp lý; đồng thời, thường
xuyên kiểm tra, xử lý các trường hợp
kinh doanh vi phạm; bảo đảm tốt
công tác an ninh trật tự, phòng, chống

Các đồng chí lãnh đạo tỉnh dự khai hội đền Trần Thái Bình 2019.

tối ngày 17/2 (ngày 13 tháng
Giêng năm Kỷ hợi), lễ hội đền
trần thái Bình 2019 khai mạc

tại di tích quốc gia đặc biệt khu lăng
mộ và đền thờ các vị vua triều trần,
xã tiến Đức (hưng hà). tới dự có các
đồng chí: Nguyễn hồng Diên, Ủy viên
trung ương Đảng, Bí thư tỉnh ủy, Chủ
tịch hĐND tỉnh, trưởng đoàn đại biểu
Quốc hội tỉnh; Đặng trọng